
سجادپور- بازبینی دوربین مدار بسته یکی از بیمارستان 
های تربت حیدریه، زورگیران آپاچی سوار را در مشهد لو 
داد و آن ها ناچار به اعتراف شدند.به گزارش اختصاصی 
روزنامه خراسان، عصر بیست و نهم مرداد بود که زنی جوان 
برای انجام امور بانکی کنار یک دستگاه خودپرداز در خیابان 
وکیل آباد 19 ایستاد و بدون توجه به اطراف، گوشی تلفن را 
در دست گرفت و کارت بانکی را  درون دستگاه قرار داد. در این 
هنگام جوان سبزه روی قد بلندی که او را زیر نظر داشت، در 
یک لحظه خود را به وی رساند و با قاپیدن گوشی تلفن، پشت 
موتورسیکلت آپاچی همدستش پرید که در کنار خیابان منتظر 
ایستاده بود. با فرار دزدان آپاچی سوار، زن جوان فریادزنان به 
دنبال سارقان دوید ولی آن ها لحظاتی بعد در لابه لای خودروها 
گم شدند. مال باخته که دیگر از تعقیب دزدان ناامید شده بود، 
بی درنگ با پلیس 110 تماس گرفت و ماجرای گوشی قاپی 
زورگیران را گزارش داد. چند دقیقه بعد گروهی از نیروهای 
گشت کلانتری با صدور دستوری از سوی سرهنگ محمد 
فیاضی )رئیس کلانتری شهرک ناجا( عازم محل حادثه شدند 
و به تحقیق در این باره پرداختند. با توجه به مشخصاتی که 
مال باخته از سارق قدبلند و موتورسیکلت سبزرنگ در اختیار 
پلیس گذاشت،  عملیات گشت زنی در محدوده احتمالی فرار 
مجرمان ادامه یافت تا این که با حضور گروه دیگری از عوامل 

گشت نامحسوس تجسس، تحقیقات با اجرای طرح مهار در 
بولوار وکیل آباد، وارد مرحله جدیدی شد. طولی نکشید که  
افسران دایره تجسس موتورسیکلت آپاچی را مشاهده کردند 
و به تعقیب دو جوان موتورسوار پرداختند اما سارقان بر سرعت 
موتورسیکلت افزودند تا به هر طریقی از چنگ پلیس فرار کنند. 
دقایقی بعد و هنگام تعقیب و گریز، ناگهان راکب موتورسیکلت 
مانع سیمانی را مقابل خود دید و پس از عبور از پیاده رو به دلیل 
از دست دادن کنترل موتورسیکلت، با مانع برخورد کرد و هر دو 

نفر نقش بر زمین شدند.
با وجود این، دو سارق جوان موتورسیکلت را رها کردند و با پای 
پیاده قصد فرار داشتند که در محاصره پلیس قرار گرفتند و در 
حالی دستگیر شدند که گوشی تلفن سرقتی نیز کف پیاده 
رو افتاده بود. با انتقال دو متهم 30 و 13 ساله به کلانتری، 
مشخص شد که نوجوان 13 ساله بــرادرزاده سارق حرفه ای 
است اما جوان 30 ساله دچار دردشکمی شده بود که بلافاصله 
توسط نیروهای امدادی به مرکز درمانی انتقال یافت و تحت 
مداوا قرار گرفت. بررسی های پزشکی بیانگر آن بود که سارق 
جوان دچار خونریزی داخلی شده است به همین دلیل و با 
دستور قاضی عادلی )بازپرس شعبه 614 دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد( وی تا زمان  بهبودی در مرکز درمانی، تحت 
نظر پلیس قرار داشت تا این که بهبودی نسبی پیدا کرد و به  

کلانتری منتقل شد. این سارق جوان که »محمد – خ« نام دارد، 
در بازجویی های تخصصی ابتدا منکر ارتکاب گوشی قاپی شد 
اما استعلام شماره پلاک موتورسیکلت از مرکز فرماندهی پلیس 
نشان داد که موتورسیکلت آپاچی مذکور از مقابل بیمارستانی 
در تربت حیدریه سرقت شده است. با شناسایی مال باخته، فیلم 
دوربین مدار بسته بیمارستان نیز بازبینی شد و تصویر سارق 
جوان هنگام سرقت موتورسیکلت لو رفت. دزد جوان با مشاهده 
فیلم صحنه سرقت، دیگر چاره ای جز اعتراف ندید و به سرقت 
موتورسیکلت با همدستی دو تن دیگر از دوستانش اقرار کرد و 
گفت: چند ماه قبل به اتفاق پسرخاله ام و یکی دیگر از دوستانم 
به تربت حیدریه رفتیم و پس از سرقت موتورسیکلت آپاچی، آن را 
با خودروی تک کابین پسرخاله ام به مشهد آوردیم تا با آن گوشی 
قاپی کنیم! روز حادثه هم تحت تاثیر مصرف مواد مخدر صنعتی 
)شیشه( و قرص های مخدردار بودم که گوشی تلفن زن جوان را 
ربودم. این درحالی است که مال باخته دیگری نیز با شناسایی 
جوان سارق، مدعی شد که آن ها از وی زورگیری کرده اند! 
بررسی های بیشتر درباره جرایم احتمالی دیگر اعضای این 
باند با دستورات ویژه مقام قضایی زیر نظر سروان سیفی )رئیس 
تجسس کلانتری شهرک ناجا( در حالی ادامه دارد که ردزنی 
های اطلاعاتی برای شناسایی مخفیگاه دیگر افراد مرتبط با 

این باند آغاز شده است.

تصادف مرگبار مینی بوس و کامیون در جاده 
شوشتر- گاومیش آباد منجر به مرگ 16 نفر 
شد و فرماندار شوشتر در پی این حادثه تلخ دو 
روز عزای عمومی اعلام کرد. حوالی ساعت 
6 صبح روز گذشته انحراف به چپ مینی بوس 
و برخورد با  یک دستگاه کامیون اف اچ، منجر 
به تعدادی فوتی و مصدوم شد. هرچند تعداد 
فوتی ها در ابتدا هشت نفر اعــلام شد امــا به 
مرور بر تعداد آن ها افــزوده و در خبرهایی که 
ساعت های بعد منتشر شد، تعداد فوتی ها به 
16 نفر و آمار مجروحان هم به هشت نفر رسید. 
حادثه ای تلخ و خونین که فرماندار شوشتر در 
پی آن عزای عمومی اعلام کرد. رئیس پلیس 
راه فرماندهی انتظامی استان خوزستان در 
ایــن حادثه گفت: کارشناسان علت  توضیح 
تصادف تریلی و مینی بوس حامل کارگران در 
جاده شوشتر را انحراف به چپ خودروی مینی 
بوس اعلام کردند. سرهنگ رضا دولتشاهی 
افــزود: پس از بررسی ماموران، مشخص شد 
در این حادثه یک دستگاه کامیون اف اچ با یک 
دستگاه خودروی مینی بوس برخورد کرده که 
جان باختگان و مصدومان به بیمارستان منتقل 

شــدنــد.  در همین 
حـــال فــرمــانــداری 
شـــوشـــتـــر نـــیـــز بــه 
دلیل این حادثه در 
اعلام  اطلاعیه ای 
کــرد: در پی حادثه 
تــصــادف در جــاده 
شوشتر  کمربندی 
ــول واقــع در  به دزف
علم  شهرک  جنب 
ــه منجر  ــدی ک ــه ال
به فوت تعدادی از 
همشهریان از شهر 
شهید شرافت شد، 
ــا نظر فــرمــانــدار،  ب
ائمه جمعه شوشتر 
و شرافت، نماینده 
گتوند،  و  شوشتر 

اعضای شورای تأمین و مسئولان شهر شرافت، 
 10 و   9( شنبه  پنج  و  چهارشنبه  ــای  ــ روزه
شهریور( در شهرستان دارالمومنین شوشتر 

عزای عمومی اعلام می شود.

ــران 	  ــارگـ ــر کـ ــت ــوش ــان ش ــه دیـــدگـ ــادثـ حـ
فصلی کشاورزی بودند!

حادثه خونین تصادف دیروز در محور شوشتر 
در استان خوزستان وقتی تلخ تر شد که رئیس 

دانشکده علوم پزشکی 
شوشتر درباره آن گفت 
ــه حـــادثـــه دیـــدگـــان  کـ
ــران  ــ ــارگ ــ شـــوشـــتـــر ک
ــاورزی  ــ ــش ــ ــی ک ــل ــص ف
بــودنــد! دکتر مجتبی 
با  کلانتر در گفت وگو 
ایسنا،  با بیان ایــن که 
و  کشته شدگان  بین 
مــصــدومــان تــصــادف 
تریلر و مینی بوس حامل 
کــارگــران، کــودک 10 
ساله نیز بـــوده اســت، 
ــن حادثه  ــزود: در ای افـ
ــران فــصــلــی  ــ ــ ــارگ ــ ــ ک
کــشــاورزی شوشتر که 
سرنشینان مینی بوس 
ــار حادثه  ــد، دچـ ــودن ب
شدند. متاسفانه بین کشته شدگان و مصدومان 
از کودک 10 ساله تا فرد ۵0 ساله داشته ایم و 
هشت نفر از حادثه دیدگان نیز از یک خانواده 
بوده اند.او ادامه داد: قصد داشتیم دو مصدوم 

را نیز از طریق اورژانس هوایی به اهواز منتقل 
کنیم که به دلیل شرایط جوی شرجی، امکان 
فرود بالگرد وجود نداشت بنابراین دو مصدوم 
با آمبولانس به بیمارستان گلستان اهواز انتقال 
یافتند. حال عمومی برخی مصدومان بستری 
در بیمارستان شوشتر مساعد نیست و احتمال 

افزایش فوتی های این حادثه وجود دارد.

دستور رسیدگی بــدون نوبت به حادثه 	 
مرگبار شوشتر

به دنبال وقوع حادثه تصادف مینی بوس با یک 
دستگاه تریلی در شهرستان شوشتر و جان 
باختن چند نفر از سرنشینان آن، رئیس کل 
دادگستری استان خوزستان دستور رسیدگی 
ــادر کرد.علی دهقانی  ــوری به حادثه را ص ف
رئیس دادگستری خوزستان ضمن تسلیت به 
بازماندگان حادثه ، اظهار کرد: موضوع این 
حادثه را با سرعت و دقت پیگیری و ابعاد مختلف 
حادثه را به طور ویژه بررسی خواهیم کرد.وی 
خواستار رسیدگی به وضعیت مجروحان حادثه 
شد و افزود: پرونده این حادثه باید در شعبه ویژه 

و خارج از وقت رسیدگی شود.

حوادث چهار شنبه  9 شهریور 81401
3 صفر  1444.شماره 21022

در امتداد تاریکی

ماجرای وحشتناک 
»خون بها« 

حالا که به خاطر گذشت از قاتل شوهرم و 
پس از شکایت های متعدد، خون بهای او 
را از قاتل گرفته ایم، پسرم با این ترفند که 
بیمار روانی است، قصد دارد حق فرزندان 
دیگرم را تضییع کند و پول ها را بالا بکشد 

چرا که ...
به گزارش روزنامه خراسان، زن ۵2 ساله با 
بیان این که پسرم قصد داشت مرا آتش بزند 
که توسط همسایگان نجات یافتم، درباره 
سرگذشت خود و شکایت از فرزند بزرگش، 
به کارشناس اجتماعی کلانتری طبرسی 
شمالی مشهد گفت: 17 ساله بودم که با 
پسر عمه ام ازدواج کردم. موسی کارواش 
داشت و از همان دوران کودکی روی پای 
خودش ایستاده بود تا دست نیاز به سوی 
کسی دراز نکند. همسرم مرد زحمت کشی 
بود و از نظر مالی هیچ کمبودی نداشتیم 
اما رفیق بازی های او تنها موضوعی بود که 
به شدت مرا آزار می داد. اگرچه موسی از 
نظر مالی به من و فرزندانم می رسید و همه 
امکانات رفاهی را فراهم می کرد اما شب 
ها را تا دیروقت با دوستانش می گذراند و 
من باید به تنهایی از فرزندانم مراقبت می 
کردم. با وجود این من از زندگی ام راضی 
بودم و روزگار خوبی را سپری می کردم. 
خلاصه روزها به همین ترتیب می گذشت 
تا این که حدود 10 سال قبل در حالی که 
2۵ سال از آغاز زندگی مشترکمان گذشته 
بــود، ناگهان خبر وحشتناکی مــرا سیاه 
پوش کرد. آن شب طبق معمول همسرم 
به خانه نیامد و من هم مانند همیشه در 
کنار فرزندانم به خواب رفتم ولی هنوز هوا 
گرگ و میش بود که از اورژانس بیمارستان 
با من تماس گرفتند. سراسیمه خودم را به 
بیمارستان رساندم در حالی که همسرم 
بر اثر اصابت ضربه چاقو جان خودش را از 
دست داده بود. در بررسی ها مشخص شد 
آن شب موسی به منزل یکی از دوستانش 
رفته بود که به تازگی زن دیگری را به عقد 
موقت خودش درآورده بود. در این میان 
ــرادر آن زن نیز وارد خانه و مشاجرات  ب
خانوادگی بین آن ها شروع می شود. در 
اثنای ایــن درگیری خانوادگی، دوست 
شوهرم او را با چاقو می زند و همسرم قبل از 
رسیدن به بیمارستان جان خود را از دست 
می دهد. پس از این ماجرا، طولی نکشید 
که قاتل دستگیر و روانه زندان شد. هنوز 
پرونده قتل شوهرم آخرین مراحل دادرسی 
را طی می کرد که مادرشوهرم به عنوان 
ولی دم حدود 300 میلیون تومان از قاتل 
گرفت و رضایت داد. در این میان من هم که 
سرپرستی فرزندانم را به عهده داشتم، پس 
از شکایت های متعدد حدود 700 میلیون 
تومان خون بها برای فرزندانم گرفتم و از 
قصاص قاتل گذشتم. با این پول یک خانه 
و مغازه خریدم تا از مستاجری نجات یابم و 
پسر بزرگم نیز فروشگاه لوازم رایانه ای راه 
اندازی کرد اما چند سال بعد و در حالی 
که »سامان« متاهل بود، سر ناسازگاری 
با من گذاشت و مدعی شد مبلغ ارثیه او از 
پدر مرحومش بیشتر از آن چیزی است که 
به او داده ام. به همین دلیل و با این بهانه 
که دچار ناراحتی های روحی و روانی شده 
است، مدام من و فرزندان کوچکم را کتک 
می زند و آزار می دهد. چند شب قبل نیز 
با همین بهانه به منزل من آمد و شروع به 
مشاجره و ناسزاگویی کرد اما وقتی دید 
که من زیــر بــار نمی روم و پــول بیشتری 
به او نمی دهــم، ناگهان بطری بنزین را 
برداشت تا مرا آتش بزند. من هم که به 
شدت ترسیده بودم وحشت زده به داخل 
کوچه دویــدم و جیغ زنــان از همسایگان 
کمک خواستم. این گونه بود که با یاری 
اهالی محل از چنگ او نجات یافتم و به 
کلانتری آمدم تا راهی برای پیشگیری از 
مزاحمت های او پیدا کنم. این درحالی 
بود که سامان برای فرار از مجازات، همان 
شب خودش را به بیمارستان روان پزشکی 
معرفی کرده بود تا چنین وانمود کند که 
ــی نـــدارد. از ســوی دیگر نیز  تعادل روح
ــی به  ســامــان فــرزنــد مــن اســت و مــن راض
مجازات سنگین او نیستم اما از رفتارهای 
خشن و هولناک او می ترسم و به همین 

دلیل دست به دامان قانون شده ام.
ــه خــراســان حاکی است  ــام گـــزارش روزن
با صــدور دستوری از سوی سرگرد جواد 
یعقوبی )رئیس کلانتری طبرسی شمالی( 
بررسی هــای تخصصی و روان شناختی 
این پرونده در دایره مددکاری اجتماعی 

آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس 

پیشگیری خراسان رضوی

 برخورد تریلر و مینی بوس حامل کارگران در شوشتر 16 فوتی و 8 مصدوم در پی داشت

حادثه هولناک در جاده شو  شتر

اعضای باند سرقت از خودروهای مدل بالا اعتراف کردند 

دستبرد به صندوق عقب بدون تخریب! 
۵0 فقره سرقت در کارنامه سیاه دزدانی که به شیوه فیلم های پلیسی از چنگ ماموران گریختند! 

سیدخلیل سجادپور- اعضای 
یک باند سرقت که به شیوه فیلم 
نیروهای  چنگ  از  پلیسی  ــای  ه
انتظامی گریخته بودند، ساعتی بعد 
در حالی دستگیر شدند که راز بیش 
از ۵0 فقره دستبرد بدون تخریب از 
صندوق عقب خودروهای مدل بالا 

را فاش کردند.
ــزارش اختصاصی روزنــامــه  بــه گـ
ــرای دستگیری  ــاج خــراســان، م
اعضای این باند سرقت از سپیده 
ــرداد، زمانی در  دم بیست و نهم م
مشهد آغاز شد که نیروهای گشت 
کلانتری سناباد هنگام انجام وظیفه 

در حوزه استحفاظی به یک دستگاه پراید نقره ای رنگ مشکوک 
شدند که شماره پلاک آن با استفاده از کاغذ سفیدرنگ به شکل 
ماهرانه ای تغییر یافته بود. بنابراین نیروهای انتظامی با روشن 
کردن چراغ گردان خودروی پلیس به سمت سه سرنشین پراید 
حرکت کردند و دستور توقف دادند اما راننده پراید با مشاهده 
خودروی پلیس، بی درنگ پدال گاز را فشرد و از خیابان سناباد 

به سمت خیابان شهید اسفندیانی تغییر مسیر داد.
این گونه بود که تعقیب و گریز بامدادی پلیس و سرنشینان پراید 
آغاز شد اما سرعت وحشتناک پرایدسواران، نیروهای گشت 
را وادار کرد برای حفظ جان رانندگان عبوری، شیوه تعقیب و 
گریز را تغییر دهند. به همین دلیل راننده پراید هم از فرصت 

استفاده و تلاش کرد تا خودروی پلیس را از مسیر منحرف کند. 
حالا دیگر فرار پراید سواران به شیوه فیلم های پلیسی گره خورده 
بود و آن ها به شلیک های هوایی نیروهای انتظامی هم توجهی 
نداشتند تا این که عملیات تعقیب و گریز به خیابان ایثارگران 
رسید. در همین هنگام ناگهان خودروی پراید از مقابل چشمان 
پلیس ناپدید شد و نیروهای انتظامی در حالی پرایدسواران را 
گم کردند که در طول مسیر فرار کاغذ روی پلاک پراید افتاد و 
آن ها شماره واقعی خودرو را از مرکز فرماندهی استعلام کردند. 
دقایقی بعد با مشخص شدن نشانی مالک پراید، بلافاصله 
نیروهای گشت با صدور دستوری ویژه از سوی سرگرد محمدباقر 
بهرازفر )رئیس کلانتری سناباد( عازم منطقه خواجه ربیع 

شدند اما هیچ کس در نشانی مذکور حضور نداشت. به همین 
دلیل نیروهای انتظامی با کسب مجوزهای قضایی، در محل 
به کمین نشستند تا این که حدود یک ساعت بعد جوانی از راه 
رسید و قصد ورود به منزل را داشت که بلافاصله توسط نیروهای 
گشت دستگیر و در بازرسی از داخل خــودروی وی تعدادی 
لوازم سرقتی خودرو کشف شد. متهم دستگیر شده در همان 
مراحل اولیه بازجویی، همدستان دیگرش را نیز به پلیس لو داد 
و مدعی شد قبل از تعقیب و گریز پلیس به صندوق عقب شش 
خودروی مدل بالا در نقاط مختلف شهر دستبرد زده اند. گزارش 
روزنامه خراسان حاکی است این گونه بود که در همان سپیده 
دم عملیات دستگیری دیگر متهمان با  دستورات ویژه قضایی 

ادامه یافت و سه عضو دیگر این باند 
سرقت در حالی به دام افتادند که 
تعداد زیادی رینگ و لاستیک های 
نو به همراه پلاک های سرقتی و دیگر 
لوازم و قطعات خودروها از مخفیگاه 

دزدان کشف و ضبط شد.
همچنین بررسی های پلیس نشان 
داد که یکی از متهمان زمانی که 
پلیس در تعقیب پراید سواران بود، با 
تماس آن ها به بولوار ایثارگران آمد 
و سارقان با تعویض خودرو از چنگ 
پلیس گریختند. این درحالی بود که 
نیروهای انتظامی در جست وجوی 

خودروی پراید نقره ای بودند.
بنابر گــزارش روزنامه خراسان، همزمان با پایان یافتن این 
عملیات به سرپرستی ستوان یکم بابایی)افسر گشت پلیس( 
متهمان به کلانتری سناباد منتقل شدند و با نظارت مستقیم 
رئیس کلانتری مورد بازجویی های فنی قرار گرفتند. اعضای 
این باند اعتراف کردند قبل از آن که مورد ظن نیروهای انتظامی 
قرار بگیرند به صندوق عقب شش خودروی مدل بالا دستبرد 
زده اند؛ اما با توجه به این که متهمان مذکور از سارقان حرفه ای 
بودند، بازجویی های تخصصی از آنان در دایره تجسس همچنان 
ادامه یافت تا این که بالاخره اعضای این باند راز بیش از ۵0 فقره 
دستبرد بدون تخریب به صندوق عقب خودروها را فاش کردند. 

بررسی های بیشتر در این باره ادامه دارد.

اختصاصی خراسان

دوربین بیمارستان تربت حیدریه، زورگیران را در مشهد لو داد!
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تصویر زور گیر آپاچی سوار در مرکز درمانی

اموال سرقتی کشف شده از اعضای باند
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اختصاصی خراسان


